
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2015 r. 

Pozycja 30 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian dotyczących współczynników 

kosztochłonności badań naukowych dla poszczególnych dziedzin nauki i sztuki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 26 maja 2015 r. do dnia 30 września 2015 r. Zespół do spraw 

opracowania propozycji zmian dotyczących współczynników kosztochłonności badań naukowych dla 

poszczególnych dziedzin nauki i sztuki, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Zbigniew Marciniak; 

2) członkowie: 

a) Danuta Ciechańska, 

b) Marek Figlerowicz, 

c) Stanisław Kistryn, 

d) Andrzej Rychard. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie propozycji zmian dotyczących współczynników 

kosztochłonności badań naukowych dla poszczególnych dziedzin nauki i sztuki, wraz z ich merytorycznym 

uzasadnieniem.  

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu: 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 30 

 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu; 

2) wyznacza zadania członkom Zespołu; 

3) przedstawia Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego informacje o pracach Zespołu.  

3. Przewodniczący Zespołu może zdecydować o prowadzeniu określonego etapu prac Zespołu w trybie 

obiegowym, za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

§ 5. 1. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uzgodnienia stanowisk. 

2. W przypadku gdy osiągnięcie uzgodnienia nie jest możliwe, przewodniczący Zespołu poddaje projekt 

rozstrzygnięcia głosowaniu. Rozstrzygnięcie jest podejmowane zwykłą większością głosów. W przypadku 

równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Zespołu. 

3. Z prac Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu. 

§ 6. 1. Zamiejscowemu członkowi Zespołu w związku z udziałem w pracach Zespołu przysługuje zwrot 

kosztów: 

1) zakwaterowania we wskazanym przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego hotelu; 

2) przejazdu środkami krajowego publicznego transportu kolejowego w klasie 2 oraz publicznego 

transportu autobusowego, w wysokości wynikającej z dokumentów potwierdzających ich poniesienie; 

3) przelotu samolotem na terenie kraju, w wysokości wynikającej z dokumentów potwierdzających ich 

poniesienie, nieprzekraczającej jednak ceny biletu za przejazd środkiem krajowego publicznego 

transportu kolejowego w klasie 2 na tej samej trasie. 

2. Koszty, o których mowa w ust. 1, są finansowane ze środków przewidzianych w budżecie państwa 

w części 28 – Nauka, w dziale 750 – Administracja publiczna. 

§ 7. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Nauki. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 


		2015-06-09T11:11:00+0200
	Szymon Sala




